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SIGNERAT.se är Årets Uppstickare i Beautiful 
Business Award 2010
Igår gick regionfinalen för Region Mellan i Beautiful Business Award av stapeln och  
SIGNERAT.se utsågs till Årets Uppstickare.  

Beautiful Business är ett begrepp för inspirerande företagande som genomsyras hållbarhet,  
nytänkande och ambition. Det handlar om ett sätt att vara som är lika beundransvärt oavsett om det 
gäller ett affärstänkande eller hur man agerar som människa. Det är affärer med tanke. 

Utmärkelsen Årets Uppstickare syftar till att lyfta fram företagerskor som är relativt nystartade men 
som bedöms ha stor potential.

Motiveringen lyder:
“Årets Uppstickare i region Mellan har en unik affärsidé som ligger helt rätt i tiden. Med strategiska 
samarbeten och ett kreativt affärstänk har Årets Uppstickare skapat en enkel och effektiv digital 
marknadsplats som dessutom stöttar andra formgivare att våga leva sin dröm och starta eget.”

— Att utses som Årets uppstickare bland närmare 1800 nomineringar är väldigt roligt, säger Maria 
Richardsson, grundare och marknadsansvarig på SIGNERAT.se. Vi vill verkligen inspirera fler att våga 
leva sin dröm och vi är glada att juryn också uppskattar det.

Beautiful Business Award 2010 är en nationell tävling som lyfter fram spännande företagarkvinnor i 
syfte att inspirera Sverige till ett mer hållbart företagande. Arrangörer är Öhrlings Pricewaterhouse-
Coopers och nätverket Driftig.nu. Tillväxtverket medverkar med en egen priskategori som lyfter fram 
innovativa företagarkvinnor inom tjänstesektorn. 

För mer information, kontakta:
Maria Richardsson, grundare och marknadsansvarig  
073-708 11 05, maria@signerat.se 

SIGNERAT är en designmarknad på nätet för alla som vill formge och sälja egna produkter – och för 
alla som är intresserade av svensk, unik design. Idén till företaget tog form hösten 2007 när grundar-
na, Anna Tiles och Maria Richardsson – båda egenföretagande, grafiska formgivare – själva saknade 
enkla sätt att marknadsföra egendesignade produkter på. Missionen för SIGNERAT är stödja Sveriges 
formgivare i arbetet att nå ut till en bred marknad.

www.signerat.se


